План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

На 2014 год

	Наименование заказчика
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кикеринская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Кикеринская СОШ»)


	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	188400, Ленинградская область, Волосовский район, п.Кикерино
Тел: 8-813-73-57-275


	ИНН
	4717006187

	КПП
	470501001

	ОКАТО
	41206000002

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Контракты, заключаемые путем проведения торгов

	019

0702

01Ш7153

244

225
	74.70
	74.70.13.990
	1
	Санитарно-гигиеническое обслуживание в 2015году
	Уборка помещения
	мес
	12
	1 250 692,00
	Субвенции бюджета Ленинградской области.

Ежемесячный аванс 30%, окончательная оплата после подписания акта-приемки работ за месяц.
	Декабрь 2014года
	Декабрь 2015года
	Открытый аукцион в электронной форме
	Совместные торги

	019

1003

0167144

314

262
	55.51
	55.51.10.120
	2
	Организация льготного горячего питания учащихся в 2015году
	Организация обедов и завтраков
	чел
	102
	1 008 800,00
	Средства областного бюджета.

Ежемесячный аванс 30%, окончательная оплата после подписания акта-приемки работ за месяц.
	Декабрь 2014года
	Декабрь 2015года
	Открытый конкурс
	Совместные торги

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Контракты с единственным поставщиком, подрядчиком

	
	85.3
	85.12.12.131
	
	Проведение периодического медосмотра
	Организация медицинского осмотра
	чел
	36
	78980
	
	май
	август
	

	
	36.12
	28.75.22.110.
	
	Поставка мебели «Комус»
	Метал. мебель
	шт
	1
	3998,01
	
	
	
	

	0702

01Ш7153

244

340

141
	51.47.
	21.12.14.260,36.63.24.11136.63.21.110
	3
	Поставка канцелярских товаров «Комус»
	Заготовка для ламинирования 

Бумага 
Ручка шариковая черная

 Ручка шариковая красный 
Маркер для досок черный 

Маркер для досок  красный 

Скобы к степлеру N24/6 
Скобы к степлеру №26/6 
Скобы к степлеру №10 Скрепки 
Папка Скорос-тель 

Клей-карандаш 
Шило канцелярское Папка на 4-х кольцах пласт. 
Салфетки в тубе 50шт Пружины для переплета

6мм

Пружины для переплета 8 мм 
Обложки для переплета 
Портмоне для CD/DVD дисков 
Информационное оборудование Табличка  

Папка файл-вкладыш Разделитель листов Клейкая лента 

Нож канцелярский 
Накопитель вертикальный
	п. шт


	2
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	28035,26

	Муниципальный бюджет Аванс не предусмотрен
	2014г.
	2014г.
	Размещение у ед. поставщика

	0702

01Ш7153

244

310

141
	30.01
	30.01.24
	4
	Поставка, заправка картриджей и тонеров
	Расход.матер. д/лаз.принт.факсов Canon 712 

Картридж струйный HP 920XL 
Расход.матер. д/лаз.принт.факсов Panasonic KX-FAT411A/A7 Расход.матер. д/лаз.принт.факсов Toshiba T-1810E чер. 

Картридж струйный HP 122 CH561HE . Samsung CLT-K406S для CLP
Расход.матер. д/лаз.принт.факсов Canon EP-27/26 
	п. шт
	2

8

2

2

2

4

2
	27576,12


	Муниципальный бюджет Аванс не предусмотрен
	2014г.
	2014г.
	Размещение у ед. поставщика


Директор школы
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